
 

  

 
Den effektiva metoden vid all läs- och skrivinlärning 

 

Wittingmetoden 
 

Sommarkurs arrangeras av Wittingföreningen  6 - 10 augusti 2012 
i samarbete med Forsa Folkhögskola, nära Hudiksvall. 

 
Kursen vänder sig till lärarutbildare, lärare för alla åldrar och skolformer, lärarstuderande, 
specialpedagoger och andra intresserade. Gruppindelning sker utifrån kursdeltagarnas 
erfarenhet och behov. 

 
Som kursdeltagare väljer du ett av fyra tillämpningsområden: 
 
o Nyinlärning, dvs läs- och skrivinlärning för nybörjare 
o Ominlärning för elever som har misslyckats i läs- och skrivinlärning  

                       och behöver en ny lässtrategi och en förstärkt självbild 
o Vidareutveckling  -  svenskundervisning i klass 
o Svenska för invandrare  -  svenska som andraspråk 
 

Gemensamma huvudföreläsningar hålls varje förmiddag och följs av arbete gruppvis i 
tillämpningsområdena. allt under ledning av erfarna wittingpedagoger. 
 
Deltagaravgiften är 7500 kr. I den ingår kurskostnad, helpension inkl. en middag med Hälsingebuffé 
samt en utflykt i landskapet med de storslagna Hälsingegårdarna. För deltagare med externt boende blir 
deltagarvgiften 6000 kr. Priser inkl. moms. Middag och kvällskaffe ingår för alla eftersom kvällspass 
ingår i kursen. Tillägg 350 kr för ankomst söndag. 
 
Anmälan sker skriftligen på blankett som kan laddas ner från Wittingföreningens hemsida eller 
rekvireras via epostadress resp. telefon nedan.  

 
Som förberedelse rekommenderas någon eller några av Maja Wittings böcker:  

 

 Metod för läs- och skrivinlärning  
 Wittingmetodens idébakgrund  
 Grundelement i Wittingmetoden  
 Före läs- och skrivinlärningen  
 Ominlärning – ett sätt att övervinna läs- och skrivsvårigheter 
 2012 års sommarkurselever och medlemmar i Wittingföreningen har rabatt på litteraturen 
 

Information om  
 

 Kurs   sommarkurs@wittingforeningen.se eller Eva Collini 070-3129089 
 Litteratur   www.reteaming.nu, tel 08-51240122  

Boende         Forsa Folkhögskola, www.lg.se/forsa eller britt-mari.broz@lg.se  

 

 
www.wittingforeningen.se 


